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$ 2.600 Mondrian linda
cobertura, completa em
a r m a r i o s ,  a r / c o n d .
e l e v a d o r  3 v g
Bolsa 99172-4119

883086

$ 340mil 2dor/ sendo
1 suíte. Res.ines.Rua
Saint Martin Qd 13.
99715.7339 Creci 12401

311647

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias tds
a l u g a d o s  B o l s a
99118-7637

881850

$128MIL$
Jd. Olimpíco 2d, 60m²
andar baixo. Financia!!
Próx.UPA Redentor
F:99630-8721 Residem.

882869

$140MIL$
Res. Manoel Lopes 2d
térreo, cozi c/gabinete.
Aceita Financiamento!
F:997333996 Residem.

883416

$260MIL$
Res. Solar Coutinho
3dorm c/armários, 1vg
Próx. Tauste RioBranco
F:99733-3996 Residem.

883131

$315 mil V.Universitária
2d/arms, cozi planejada
cond c/lazer. Finacia
F: 99173-1860 Residem

882650

$320 2dste px.Bosque e
max vago 99712-2232

883515

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$600 Duo 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881473

$680  Porto  Moniz
2sui tes  s l  coz  2gar
Bolsa 99118-7637

882220

$750 Salvagio 3 suites
2sl coz a/e 3gar Bolsa
99118-7637

881670

$90 mil São Francisco
2d, térreo.14 998543992

311562

$90 Resi.São Fco.  2d 1º
and vago 99712-2232

883514

2d, totalmente reforma-
do, Sabiá II, Bloco 5.
F: 99773-5044

311634

Alaska 2ds(1st) a/e, 2gars,
andar alto, sol manhã.
98119-4677 Cr. 117.224

883451

AP. SÃO PAULO
$499 mil Morumbi 85m² 
3d 2vg 12º and R. Júlio
Garita 99776-5769 what

311661

APARTAMENTO
Horizon aptos 2 e 3 dor 
Entr + parc. Zona Sul
98119-4677  Cr. 117.224

883450

Apt Praia Grande 2d,
6º andar, Vila Mirim.
F: 14 99711-2054.

311561

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

310051

A p t o  S P  J a r d i m
Aeroporto, 2d e demais
depend, vdo/alugo ou
troco. F: 14 99865-3210

311597

Avalon- $ 390.000,00
2 qtos.todo equipado.
14 99186 1414

883461

AVALON
R$339mil, último andar,
s o l  d a  m a n h ã , c o z
planejada,,  2 dorms,  f:
99795-6710 /3206-3270

883097

AX IMÓVEIS
C o n d .  E u r o p a
Residencial, 135m², 3
d o r m t  s /  1  s u i t e .
R$ 950.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

883303

AX IMÓVEIS
Lindo apto de 200m²,
no Ed. Flamingo, 4
suites, 3 vgs, varanda
gourmet fechada, comp
em armarios e ar. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

883492

AX IMÓVEIS
Resid. Villa Verde,
92m², 3 dormt e 1 vaga.
R$ 240.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

883493

CITY TOWERS
apto garden, 3 dorms,
s t e ,   2  v g  g a g  0 1
depósito f: 98139-1111 /
3206-3270

883368

ECOLIFE
$ 670mil 03dor/01suite,
sala 2amb lazer compl
2 v a g a s  B o l s a I m o b
99114-4057

881665

ED. ANA PAULA
3d/ 1ste, reformado, 
amplo, c/ a.e, sacada.
3223-2564/ 99109-5619.

311351

Ed. Bellagio 3dor ,
2gar, 3ºand. $210mil.
Ac. carro - Dir.prop.
F:98143-4087

311669

ED. ESTORIL
$ 950.000, 1 p/ andar, 
alto, 4st 4 vg 285m² a.ú,
Fone: (14) 99776-5769

311662

Ed. Nortwest, 3d, andar
alto, ótimo estado, óti-
mo preço. 99771-2425

311451

ED.DANIELE
$ 330 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
Bolsa99114-4057

882215

Edificio Gran Torino -
em frente ao SENAI-
01 dormitorio com ar-
mários - 01 gar. R$210
F:99111-9184

311712

HIGIENÓPOLIS
apto novo, 2 dorm
s te ,  andar  a l to ,  so l
manhã, f: 98139- 1111
/ 3206-3270

883369

Investidor! Up Club,
2d, andar alto, compl.
a.e., 1 vg, vista p/ USP,
$280mil. F: 99873-5813

311639

La Guadia 2drs a/e, sala
estendi da, 93m², fino
acabamento, climatizado.
98119-4677 Cr. 117.224

883452

LA GUARDIA
$ 750mil 02dor/sala
ampliada lazer completo
2vagas  Bolsa  Imob
99114-4057

882218

LA GUARDIA
lindo, apto ,2 dorm.
completo em moveis
planej.f:3206-3270

883505

Mondrian 3sts, $1.2;
Porto Fino 3sts,$950;
M o n t e  C a s t e l o  3 d ,
$400; Ouro Branco 3d,
$410; Próx. Shopping
3d $400 ; Premiatto 2d
$ 4 8 0 ;  E u r o p a  3 s t s
$1milhão F:99851-5959

311664

NEG. OCASIÃO
Ed Búzios 2d, pisc $240
Villággio Roma, $250
Ed Araucária 2d $295
Ed Taiamã 2d, pisc $360
Trianon 3d/st, ae2ga $428
Ecolife2d/st gourmet $470
Perfil Imóv 99772-3114

883476

OPORTUNIDADE
Novo px Conf.Castelo 
2d 72m² área útil dir
construtor 99766-6162

310583

Pechincha Apt 3d, sl,
coz plan, 3 wc, área de
serv. e gar, $320mil.
F: 14 98177-2686.

311673

Portinari - 128 n2, 3dor ,
1suíte, sala para 2amb ,
cozinha grande, 2 vgs.
Lazer total 14 98186 1414

883462

PÔRTO-------3224-1400
portoimobiliaria.com

883402

PROX GETULIO
$185mil Jd. América
3d/1ste. Aceita Carro!
F:981124242 Residem

883480

RES. ABROLHOS
$450 mil, 3 dor, 3 wc, 3
garagens(Higienópolis)
Bolsa 99166-4350

883498

Res. Bogota $128mil
2d c/amários, cozi plane
F:997569782 Residem.

883414

Resid.Camélias - Térreo
03 dormitorios - 01 gar -
R$ 200 . 99111-9184

311711

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

311644

S. Remo 380mil 3ds(1st)
andar alto. Ac. terr. cond.
99619-7573.

883446

TREBIANO
andar alto $800 mil f :
14997228072

883510

Vdo ou alugo apto 2
quartos, gar coberta,
churras, cond Flórida.
F: 99171-8861

311603

VL.DAS FLORES
$ 160 mil  2dor, sala,
1 v a g a  c / e l e v a d o r
Bolsa99114-4057

882029

Cp-se Apto até $200
mil F:99172-9015

311640

$ ALUGA APTOS
$380-550 Res. Sábia
$600 Res.Independênci
$ 6 0 0  R e s .  F l ó r i d a
$600-1250 Bromélias
$700 Vila das Flores
$ 7 0 0  R e s .  B o g o t á
$790 Res. Barcelona
$799 Res. Bela Espanha
$850 Portal das Nações
$ 8 5 0  C e n t r o
$ 9 0 0  R e s .  E l z a
$1100 Res. Alvorada
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

883488

$ ALUGA CASAS
$500 Jd.  Eldorado
$600-1150 Jd. Godoy
$650-1200 V.Industrial
$650-1200 Mary Dota
$ 7 0 0 - 4 0 0 0  C e n t r o
$700 Vila Niponica
$780 Pq.  Roosevelt
$850 Vargem Limpa
$900-1000 Vila Bela
$ 9 0 0  P q .  Vi a d u t o
$900-1200 Jd. Redentor
$ 9 0 0  J d .  A r a r u n a
$900-1200 Jd. Bela Vista
$950 Independência
$ 1 0 0 0  Vi l a  C a r d i a
$1000 V. Alto Paraíso
$ 1 0 0 0  V i l a  B e l a
$1100 Parque União
$ 1 1 0 0  J d .  C e l i n a
$ 11 0 0  Vi l a  G i u n t a
$1200-1500 Ipiranga
$1200 Vila Pacífico
$1200-1400 Bq. Saúde
$ 1 3 0 0  Vi l a  C a r d i a
$ 1 3 0 0  Vi l a  S o u t o
$1300 Vania  Mar ia
$1300 Vila Pacífico
$1400 Carolina Verde
$1500 Jd .  Colonia l
$ 1 5 0 0  B a u r u  X V I
$ 1 7 5 0  E l d o r a d o
$2000 Clube dos 30
$2500 Alto  Paraíso
$ 2 8 0 0  J d .  B r a s i l
$3000 V. Universitária
$ 4 0 0 0  J d .  E s t o r i l
$4100 Vila América
$5400 Salão Comercial
$5500 Vila Aeroporto
$6800 Res .  Tavano
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

883487

Alta procura p/locação
casas de R$2mil à 4mil
c/armário. F:991731860
www.residem.com.br

883481

ATENÇÃO$
Alta procura por aptos
de 3d região Duque.
F:988083510 Residem.

883482

B.Flor px confia 2d 2s
edic 1d sla  98835-5962

883157

Casa 112m² 3dor Vista
Alegre. F: 99133-1227

311581

Casa cond. em Pirati-
ninga. F: 99641-9577.

311611

Falcao 2 d sl coz 2gar
pt eletr 98835-5962

883519

Jardim Celina 3 dorm
R$1.100 Pintura nova!!
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883387

Jd. Bela Vista com 2d
R$ 1.000 vaga coberta!
Com Portão eletrônico.
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883390

Petrópolis - R$ 2.300 +
IPTU, 3d, ste edicula ,
234m² Creci 119224F
F.(14) 98122-5005

311618

PÔRTO------: 3224-1400
portoimobiliaria.com
$800 Gaivota------R5116
$900 Altos---------R4236
$900 P.Viaduto ---R7573
$950 B.Vista-------R7860
$900 Petropolis---R7848
$1.700 V.Giunta-- R7887
$1.700 Centro-----R7852
$2.800 Estoril------R7913
$3.500 Centro ---- R7633

883521

PÔRTO-------3224-1400
portoimobiliaria.com
$500 B.Vista------ R7499
$600 Bromelias--- R7821
$600 Centro------- R6706
$750 Keller---------R6769
$800 B. Artes-----R6729
$1.200 B Vista-----R1737
$1.200 O. Branco-R6440
$1.300 Jatoba ----R7020
$1.850 Altos------ R1656
$2.100 Gurupi ---- R4011

883520

Vila Alto Paraíso 3dorm
R$ 1.100 Uma Gracinha!
Locação: 98808-3510
www.residem.com.br

883388

Virgílio Malta T. 363m²
R$5.400 Local TOP!!
P o n t o  C o m e r c i a l .
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